PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Новопокровская
Ленина ул., д.133, ст. Новопокровская, Краснодарский край, 353020

Тел./факс (86149) 7-34-56

РЕШЕНИЕ

От 3 июня 2020 года

   № 111/664
О персональном составе
группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации
Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Новопокровская при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В целях реализации прав граждан Российской Федерации на обеспечение гласности, достоверности, оперативности и полноты информации о проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории муниципального образования Новопокровский район, руководствуясь распоряжением Президента Российской Федерации от 14 февраля 2020 года № 32-рп и согласно Порядку общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденному постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года N 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Новопокровская РЕШИЛА:

1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии Новопокровская при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации и утвердить ее в следующем составе:
	Ванюкова

Ирина Николаевна
	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Новопокровская, руководитель группы контроля;

	Пяткин

Виктор Алексеевич
	- член территориальной комиссии Новопокровская с правом решающего голоса, члены группы контроля;

	Свиргунов

Иван Владимирович
	- член территориальной комиссии Новопокровская с правом решающего голоса, члены группы контроля.

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Новопокровская в сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новопокровская Ж.А. Новикову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	А.В. Алтухов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Ж.А. Новикова